



MUNOP00GEM3B

Dj. 49911/14

**DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO**

Číslo objednatele: 2014/26/ORM

Číslo zhotovitele:  
na zhotovení díla:

„Rekonstrukce otopné soustavy v MŠ Pohádka, č.p. 382, Nový Bor“

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v jeho platném znění,

**I.  
Smluvní strany****OBJEDNATEL**

**název** : **Město Nový Bor**  
**sídlo** : nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor  
**právní forma** : obec  
**IČ** : 00260771  
**DIČ** : CZ00260771  
**zápis v OR** : nezapsané v OR  
**jednající** : Mgr. Jaromír Dvořák, starosta města  
**bankovní spojení:** : KB, a.s., č. ú. 525421/0100  
**zástupce ve věcech technických** : Ing. Miroslav Jeništa  
Milan Geby  
**telefon** : 487 712 337  
487 712 332  
**fax** : 487 726 160  
**e-mail** : mjenista@novy-bor.cz  
mgeby@novy-bor.cz

a

**ZHOTOVITEL**

**obchodní firma** : **Ulimex, spol. s r.o.**  
**sídlo** : Masarykova 94 / 209, 400 01 Ústí nad Labem  
**právní forma** : společnost s ručením omezeným  
**IČ** : 14864878  
**DIČ** : CZ14864878  
**zápis v OR** : Krajským soudem v Ústí nad Labem  
**jednající** : Ing. Zdeněk Huja  
**dále za zhotovitele jednájí**  
**ve věcech smluvních** : Ing. Zdeněk Huja  
**ve věcech technických** : Jakub Kirchberger  
  
**bankovní spojení** : KB Ústí nad Labem  
**č. účtu** : 114349411 / 0100  
**telefon** : 475 600 553, 475 600 653  
**fax** :  
**e-mail** : ulimex@ulimex.cz

## PREAMBULE

Výše uvedené smluvní strany se se dohodly na změně článku IV. Cena za dílo smlouvy o dílo ev.č. objednatele 2014/26/ORM, uzavřené dne 22.7.2014 ze strany objednatele a 02.7.2014 ze strany zhotovitele. Předmětem dodatku č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo je snížení ceny díla. Ostatní ujednání uzavřené smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

## IV. Cena za dílo

1. Cena za provedení předmětu díla dle článku II. uzavřené smlouvy o dílo je sjednána dohodou smluvních stran ve výši:

### Cena za dílo dle SoD

Cena bez DPH	260.707,80 Kč
DPH 21%	54.748,64 Kč
Celkem s DPH	315.456,44 Kč

### Cena za dílo dodatek č. 1

Cena bez DPH	- 7.950,00 Kč
DPH 21%	- 1.669,50 Kč
Celkem s DPH	- 9.619,50 Kč

### Cena za dílo dle SoD + dodatek č. 1

Cena bez DPH	252.757,80 Kč
DPH 21%	53.079,14 Kč
Celkem s DPH	305.836,94 Kč

2. Byla odečtena **položka č. 5** v oddíle 723 zdravotní technika – vnitřní plynovod u objektu F.1.4.f – Plynová zařízení ve výši 3 000,- Kč, která byla v položkovém rozpočtu uvedena 2x (stejná položka je vedena pod č. 28 v oddíle 731 ÚT – kotelny u objektu F.1.4.a – Zařízení pro vytápění staveb) a v oddíle 733 ÚT – potrubí u objektu F.1.4.a - Zařízení pro vytápění staveb - **položka č. 49** nebyla dočerpána ve výši 4 950,- Kč.

## XI.

### Závěrečná ustanovení

Se rozšiřuje o:

9. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.
10. Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: tento dodatek byl schválen Radou města Nový Bor usnesením č. 4158 /14/RM106 ze dne 15.09.2014.
11. Tento dodatek má následující přílohy, které jsou její nedílnou součástí:

Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr s méně pracemi

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Novém Boru dne: 22.9.2014

V Ústí nad Labem dne: 24.9.2014



Mgr. Jaromír Dvořák, starosta

35



ULIMEX, spol. s r.o.  
Za Válcovnou 1050/1  
400 01 Ústí nad Labem  
Tel.: 475 600 553  
DIČ: CZ14864878  
IČ: 14864878

Ing. Zdeněk Huja, jednatel společnosti

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

**Objekt:** F.1.4.f - Plynová zařízení

JKSO:

Místo: Nový Bor

CC-CZ:

Datum: #ODKAZ!

Objednavatel:

Město Nový Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Projektant:

BKN s.r.o. Vysoké Mýto, Harvan

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Harvan

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				8 159,15
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>8 159,15</b>
DPH základní	21,00%	ze	8 159,15	1 713,42
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>9 872,57</b>

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

**Objekt: F.1.4.f - Plynová zařízení**

Místo: Nový Bor

Datum: #ODKAZ!

Objednavatel: Město Nový Bor

Projektant: BKN s.r.o. Vysoké Mýto, Harvan

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel:

Harvan

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>8 159,15</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	2 109,15
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	1 884,15
783 - Dokončovací práce - nátěry	225,00
M - Práce a dodávky M	6 050,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	6 050,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>8 159,15</b>

# ROZPOČET

Stavba: #ODKAZ!

**Objekt:** F.1.4.f - Plynová zařízení

Místo: Nový Bor

Datum: #ODKAZ!

Objednavatel: Město Nový Bor

Projektant: BKN s.r.o. Vysoké Mýto, Harvan

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: Harvan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**8 159,15**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**2 109,15**

#### 723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

**1 884,15**

4	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	166,74	166,74
1	K	723150303	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 25x2,6	m	1,500	112,46	168,69
2	K	723150340	Redukce zhotovená kováním DN 20/25	kus	1,000	500,00	500,00
3	K	723239102	Montáž armatur plynovodních se dvěma závitů G 3/4 ostatní typ	kus	1,000	280,00	280,00
5	K	723260821	Demontáž plynového kotle	kus	2,000	0,00	0,00
6	K	998723202	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	%	25,624	30,00	768,72

#### 783 - Dokončovací práce - nátěry

**225,00**

7	K	783425412	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email	m	1,500	150,00	225,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

### M - Práce a dodávky M

**6 050,00**

#### 58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

**6 050,00**

8	K	580506042	Vypracování protokolu o tlakové zkoušce domovního plynovodu	úsek	1,000	800,00	800,00
9	K	580506044	Tlaková zkouška plynovodů	m	30,000	75,00	2 250,00
10	K	580506045	Revize plynovodu	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
			1		1,000		
11	K	580506322	Odvzdušnění plynovodu DN do 80 dl do 100 m	úsek	1,000	500,00	500,00



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

**Objekt: F.1.4.a - Zařízení pro vytápění staveb**

JKSO:

Místo: Nový Bor

CC-CZ:

Datum: #ODKAZ!

Objednavatel:

Město Nový Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Projektant:

BKN s.r.o. Vysoké Mýto, Harvan

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Harvan

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	244 598,65
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>244 598,65</b>

DPH základní	21,00%	ze	244 598,65	51 365,72
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>295 964,37</b>
-------------------	--------------	-------------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

**Objekt: F.1.4.a - Zařízení pro vytápění staveb**

Místo: Nový Bor

Datum: #ODKAZ!

Objednavatel: Město Nový Bor

Projektant: BKN s.r.o. Vysoké Mýto, Harvan

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: Harvan

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>244 598,65</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	240 198,65
713 - Izolace tepelné	6 732,25
731 - Ústřední vytápění - kotelny	96 132,20
732 - Ústřední vytápění - strojovny	4 875,20
733 - Ústřední vytápění - potrubí	39 598,50
734 - Ústřední vytápění - armatury	4 815,00
735 - Otopná tělesa	83 214,00
767 - Konstrukce zámečnické	4 006,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	825,00
OST - Ostatní	4 400,00
OST - Ostatní	4 400,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>244 598,65</b>



# ROZPOČET

Stavba: #ODKAZ!

**Objekt: F.1.4.a - Zařízení pro vytápění staveb**

Místo: Nový Bor

Datum: #ODKAZ!

Objednavatel: Město Nový Bor

Projektant: BKN s.r.o. Vysoké Mýto, Harvan

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: Harvan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**244 598,65**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**240 198,65**

#### 713 - Izolace tepelné

**6 732,25**

1	K	713411121	Izol tepel trub pasy LSP 1x 6+2+2+1+1+3+3+1+1 viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a-05a	M2	20,000 20,000	15,00	300,00
2	K	před.cena	Trubní izolace 22 x20 mm ( trubice mineralni plst s Al povrchem) 10+10+2+2+6+6+2+2+1+1+3+3+1+1+2,5+2,5+1+1+1,5+1,5 viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a-05a	bm	60,000 60,000	48,00	2 880,00
3	K	před.cena.1	Trubní izolace 28 x30 mm ( trubice mineralni plst s Al povrchem) 3+3+1+1+1+1 viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a-05a	bm	10,000 10,000	70,00	700,00
4	K	před.cena.2	DMT stáv izloací potrubí + uložení na skládce 1 viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a-05a	ks	1,000 1,000	2 500,00	2 500,00
5	K	před.cena.3	Izolace potrubí pěnová 15x15 tl.15mm 1+1 viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a-05a	m	2,000 2,000	15,00	30,00
6	K	před.cena.4	Izolace potrubí pěnová 18x15 tl.15mm 1+1 viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a-05a	m	2,000 2,000	13,00	26,00
7	K	před.cena.5	Izolace potrubí pěnová 22x15 t.15mm 1+1+0,5+0,5+1+1 viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a-05a	m	5,000 5,000	15,00	75,00
8	K	998713202	Izolace tepelne presun hmot vys. 6-12m	%	1,770	125,00	221,25

#### 731 - Ústřední vytápění - kotelny

**96 132,20**

9	K	731249211	Montáž rychlovyhřívacích agregátů na plynná paliva bez přípravy TUV 1 viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a	kus	1,000 1,000	7 500,00	7 500,00
10	K	731341130	Hadice napouštěcí pryžové D 16/23 5 viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a	m	5,000 5,000	15,00	75,00
11	K	před.cena.6	plyn.nastenny kond. kotel výkon 28kW v sestavě se zásobníkem TV 160dm3 1 viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a	kus	1,000 1,000	45 350,00	45 350,00
12	K	před.cena.7	čidlo venkovní teploty 1 viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a	kus	1,000 1,000	760,00	760,00
13	K	před.cena.8	odvod spalin-plastová vložka pro kond.kotle DN80, montáž 14	bm	14,000 14,000	450,00	6 300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a-05a							
14	K	před.cena.9	odvod spalín-patní koleno DN80, montáž	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
			1		1,000		
viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a							
15	K	před.cena.10	sání spalovacího vzduchu DN80, vyvedeno vně objektu	bm	4,000	120,00	480,00
			1+1+1+1		4,000		
viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a							
16	K	před.cena.11	rozdělovací kus odvodu spalín a sání spal.vzduchu	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
			1		1,000		
viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a							
17	K	před.cena.12	montáž odděleného odvodu spalín a sání spalovacího vzduchu	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
			1		1,000		
viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a							
18	K	před.cena.13	prostup potrubí sání spalovacího vzduchu obvodovým zdívkem, zazdění	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
			1		1,000		
viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a							
19	K	před.cena.14	elektroinstalace kotelny	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
			1		1,000		
Ze stávajícího plastového rozvaděče bude připojena zásuvka pro kotel, jehož součástí je regulátor. Veškeré zařízení pro ÚT jsou připojena z tohoto regulátoru.							
20	K	před.cena.15	odvod kondenzátu, zápachová pračková uzávěrka, potr.32,zaústění	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
			1		1,000		
viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a							
21	K	před.cena.16	odvod kondenzátu-přečerpávací stanice kondenzátu + montáž	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
			1		1,000		
viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a							
22	K	před.cena.17	odvod kondenzátu-připojení ke stávající kanalizaci	kus	1,000	550,00	550,00
			1		1,000		
viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a							
23	K	před.cena.18	připojení kotle k vnitřnímu plynovodu, pouze šroubení. Ostatní dle PD plynová zařízení	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
			1		1,000		
viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a							
24	K	před.cena.19	připojení ohříváku TV k vodovodu (armatury po demont. ohř.TV stávající)	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
			1		1,000		
viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a							
25	K	pred.cena	Vystrazne tabulky	kus	4,000	120,00	480,00
			1+1+1+1		4,000		
viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a							
26	K	pred.cena.3	Spustení kotle, uvedení do provozu, topna zkouska	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
			1		1,000		
viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a-05a							
27	K	před.cena.2.1	zaškolení obstaruh	hod	2,000	350,00	700,00
			2		2,000		
28	K	před.cena.20	DMT stáv.kotle G25 včetně armatur	ks	2,000	1 500,00	3 000,00
			2		2,000		
viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a							
29	K	před.cena.21	DMT stáv.plynového ohříváku TV	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
			1		1,000		
viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a							
30	K	před.cena.22	DMT stáv.potrubí v suterénu	kus	1,000	1 500,00	1 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1 viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a		1,000		
31	K	před.cena.23	vyčištění prostoru pro kotel, oprava omítek, malby	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
			1 viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a		1,000		
32	K	před.cena.24	DMT stáv.přívodu vzduchu k podlaze kotelny, zazdění přívodního otvoru	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
			1 viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a		1,000		
33	K	998731201	Přesun hmot pro kotelny v objektech v do 6 m	%	2,810	120,00	337,20
<b>732 - Ústřední vytápění - strojovny</b>							<b>4 875,20</b>
34	K	732199100	MT orientacnich stitku	kus	2,000	15,00	30,00
			1+1 viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a		2,000		
35	K	732331513	Nádoba tlaková expanzní s membránou PN 0,3 o obsahu 25 litrů	kus	1,000	950,00	950,00
			1 viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a		1,000		
36	K	732219301	Montáž ohříváku vody stojatého kombinovaného do 200 litrů	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
			1 viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a		1,000		
37	K	998732201	Strojovny přesun hmot vyska -6m	%	1,520	260,00	395,20
<b>733 - Ústřední vytápění - potrubí</b>							<b>39 598,50</b>
38	K	733223301	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 12 ÚT 15x1	m	188,000	72,00	13 536,00
			2+2+4+4+5,5+5,5+10+10+2+2+6+6+2+2+1+1+3+3+1+1+2,5+2,5+1+1+1,5+1,5+6+6+14+14+8+8+7+7+11+11+2,5+2,5+4+4 viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a-05a		188,000		
39	K	733223302	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 15 ÚT 18x1	m	20,000	95,00	1 900,00
			2+2+6+6+2+2 viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a-05a		20,000		
40	K	733223303	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 20 ÚT 22x1	m	45,000	110,00	4 950,00
			2+2+6+6+2+2+1+1+3+3+1+1+2,5+2,5+1+1+1,5+1,5+1+1+1+0,5+0,5 viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a-05a		45,000		
41	K	733223304	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 25 ÚT 28x1,5	m	10,000	170,00	1 700,00
			3+3+1+1+1+1 viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a		10,000		
42	K	733224205	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 28x1,5	m	4,000	25,00	100,00
			2+2 viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a		4,000		
43	K	733293902	Vsazení odbočky na potrubí medene o rozmeru D 15x1 mm	kus	32,000	75,00	2 400,00
			16+16 viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a-05a		32,000		
44	K	733293904	Vsazení odbočky na potrubí medene o rozmeru D 22x1,5 mm	kus	6,000	120,00	720,00
			3+3 viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a-05a		6,000		
45	K	733293905	Vsazení odbočky na potrubí medene o rozmeru D 28x1,5 mm	kus	2,000	250,00	500,00
			1+1 viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a a 05a		2,000		
46	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	263,000	15,00	3 945,00
			188+20+45+10		263,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a-05a				
47	K	pred.cena.1	přechodka Cu22/ocel DN25 3+3	kus	6,000	150,00	900,00
			viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a		6,000		
48	K	pred.cena.2	stavební drobné vypomoci 1	kus	1,000	2 300,00	2 300,00
			viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a-05a		1,000		
49	K	pred.cena.4	stavební - prostup stropem, zazdění 9	kus	9,000	650,00	5 850,00
			viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a-05a		9,000		
50	K	998733201	Rozvod potrubí presun hmot vys -6m	%	3,190	250,00	797,50

#### 734 - Ústřední vytápění - armatury

4 815,00

51	K	734209102	MT armatur na 1 zavít G 3/8 2+2	KUS	4,000	25,00	100,00
			viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a		4,000		
52	K	734209115	MT armatur na 2 zavity G 1 2+2	kus	4,000	35,00	140,00
			viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a		4,000		
53	K	734261234	Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120 °C 1+1	kus	2,000	80,00	160,00
			viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a		2,000		
54	K	734261235	Šroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120 °C 1+1	kus	2,000	115,00	230,00
			viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a		2,000		
55	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110 °C závitový 4	kus	4,000	95,00	380,00
			viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a, 05a		4,000		
56	K	734494212a	Přechodka s trubkovým zavítem G 3/8 2+2	KUS	4,000	150,00	600,00
			viz.výkr.č.F.1.1.4.A 05a		4,000		
57	K	734494213a	Přechodka s trubkovým zavítem G 1/2 4	KUS	4,000	150,00	600,00
			viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a, 05a		4,000		
58	K	734291244	Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130 °C s vnitřními závity 1	kus	1,000	230,00	230,00
			viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a, 05a		1,000		
59	K	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit 1+1	kus	2,000	150,00	300,00
			viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a, 05a		2,000		
60	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit 1+2	kus	3,000	250,00	750,00
			viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a, 05a		3,000		
61	K	734499211a	MT přechodek Cu závit. 2+2+2+2	KUS	8,000	55,00	440,00
			viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a		8,000		
62	K	pred.cena.25	Automaticky odvzd. ventil DN10 2+2	kus	4,000	120,00	480,00
			viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a		4,000		
63	K	998734201	Armatury UT presun hmot vyska -6m	%	0,270	1 500,00	405,00

#### 735 - Otopná tělesa

83 214,00

64	K	735151575	Otopné těleso panelové 22 výška/délka 600/800 mm 2	kus	2,000	1 460,00	2 920,00
			viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a-05a		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	K	735152271	Otopné těleso panelové 11 VK výška/délka 600/400 mm	kus	2,000	1 400,00	2 800,00
66	K	735152475	Otopné těleso panelové 21 VK výška/délka 600/800 mm	kus	1,000	1 850,00	1 850,00
67	K	735152575	Otopné těleso panelové 22 VK výška/délka 600/800 mm	kus	1,000	1 920,00	1 920,00
68	K	735152576	Otopné těleso panelové 22 VK výška/délka 600/900 mm	kus	2,000	2 040,00	4 080,00
69	K	735152579	Otopné těleso panelové 22 VK výška/délka 600/1200 mm	kus	1,000	2 400,00	2 400,00
70	K	735152591	Otopné těleso panelové 22 VK výška/délka 900/400 mm	kus	1,000	1 850,00	1 850,00
71	K	735152672	Otopné těleso panelové 33 VK výška/délka 600/500 mm	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
72	K	735152678	Otopné těleso panelové 33 VK výška/délka 600/1100 mm	kus	4,000	3 100,00	12 400,00
73	K	před.cena.26	DMT stáv.litínových článkových otopných těles	kus	15,000	250,00	3 750,00
			15		15,000		
			viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a-05a				
74	K	před.cena.27	DMT a opětovná MT laťkových zákrytů otopných těles	kus	15,000	150,00	2 250,00
			15		15,000		
			viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a-05a				
75	K	před.cena.28	stavební výpomoc-oprava omítek a malby po dmt otopných tělesech	kus	15,000	650,00	9 750,00
			15		15,000		
			viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a-05a				
76	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	18,000	150,00	2 700,00
			18		18,000		
			viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a-05a				
77	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	28,000	75,00	2 100,00
			14+14		28,000		
			viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a-05a				
78	K	735 00-0912	Vyregul ventilu s termost ovladáním	kus	19,000	45,00	855,00
			19		19,000		
			viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a-05a				
79	K	před.cena.29	Hlavice ovladání TRV ventilu	kus	19,000	250,00	4 750,00
			19		19,000		
			viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a-05a				
80	K	před.cena.30	Termostaticky radiatorovy ventil s přednastavením průtoku DN10	kus	3,000	150,00	450,00
			3		3,000		
			viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a-05a				
81	K	před.cena.31	Termostaticky radiatorovy ventil s přednastavením průtoku DN15	kus	3,000	150,00	450,00
			3		3,000		
			viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a-05a				
82	K	před.cena.32	uzavíratelné radiatorove sroubeni pro připojení teles VK+sroubeni, DN15	kus	12,000	250,00	3 000,00
			12		12,000		
			viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a-05a				
83	K	před.cena.33	regulovatelné a uzavíratelné šroubení DN10 pro připojení otopných těles k Cu potrubí	kus	3,000	150,00	450,00
			3		3,000		
			viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a-05a				
84	K	před.cena.34	regulovatelné a uzavíratelné šroubení DN15 pro připojení otopných těles k Cu potrubí	kus	3,000	150,00	450,00
			3		3,000		
			viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a-05a				
85	K	735159220	MT otop teles panelových	KUS	15,000	1 300,00	19 500,00
			15		15,000		
			viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a-05a				
86	K	998735201	Otopna telesa presun hmot vyska -6m	%	2,260	150,00	339,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

767 - Konstrukce zámečnické

4 006,50

87	K	767995101	MT ostat atyp kov konstrukci -5kg 30 viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a-05a	KG	30,000	125,00	3 750,00
88	K	13 231 020	UHELN ROVNORAM 11373 25X25X4MM A 0.04 viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a-05a	T	0,040	1 350,00	54,00
89	K	998767201	Zamečnické konstr presun hmot v -6m	%	1,350	150,00	202,50

783 - Dokončovací práce - nátěry

825,00

90	K	783225100	Nater KSDK synteticke 2x email 1x 5 viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a-05a	M2	5,000	55,00	275,00
91	K	783424240	Nater potrubí -50 synt 1x em 1x +zn 5+5 viz.výkr.č.F.1.1.4.A 02a-05a	M	10,000	55,00	550,00

OST - Ostatní

4 400,00

OST - Ostatní

4 400,00

92	K	128909	HZS - topna zkouska 4 viz. text a výkr.č.F.1.1.4.A 01a-05a	hod	4,000	250,00	1 000,00
93	K	129910	Doregulování systému 4 viz. text a výkr.č.F.1.1.4.A 01a-05a	hod	4,000	250,00	1 000,00
94	K	130911	HZS - zkousky dle pism. b - Revize 4 viz. text a výkr.č.F.1.1.4.A 01a-05a	hod	4,000	350,00	1 400,00
95	K	131915	Serizení a uvedení do provozu 4 viz. text a výkr.č.F.1.1.4.A 01a-05a	hod	4,000	250,00	1 000,00

ULIMEX, spol. s r. o.	
Došlo dne	
24 -09- 2014	
č.p.	2014/09/1998